
Ministero dell ’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Statale

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace
Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818546

E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it
Codice Meccanografico PSIC80400P - Codice Fiscale 82006950412

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

N. 55 del Reg.

Data: 27.11.2023

OGGETTO: Proposta progettuale “Piattaforma europea ETwinning”

L’anno duemila ventitrè, il giorno ventisette del mese di novembre, alle ore 18.30, in modalità
telematica convocato a norma di legge si è riunito il Consiglio di Istituto.

Risultano all'appello nominale:

******OMISSIS******

Assume la Presidenza il sig. Santi Marco che affida le funzioni di segretario della seduta al
membro del Consiglio Tatiana Dini.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio d’Istituto
a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Vista la legge n. 107 del 13.07.2015, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

Considerato che le innovazioni introdotte dalla suddetta legge, meglio conosciuta come “ La
buona scuola“, mirano alla valorizzazione dell’autonomia scolastica, che trova il suo momento più
importante nella definizione e attuazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa;

Vista l’iniziativa dell’Indire per la rete delle Piccole scuole di cui il nostro Istituto fa parte;

Data la rilevanza formativa dell’iniziativa

Dopo ampia ed esauriente discussione;

Con voti unanimi resi nei modi e termini di legge

DELIBERA

di approvare l’ADESIONE AL PROGETTO EUROPEO ETWINNING.

Il Segretario Il Presidente
Tatiana Dini Marco Santi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 comma 2 del Dlgs.39/93 ai sensi dell'art.3 comma 2 del Dlgs.39/93

P
S

IC
80

40
0P

 -
 A

2B
D

2C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

72
80

 -
 0

5/
12

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da SABRINA FRANCIOSI



Da usare per eventuale copia conforme

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico per copia conforme all'originale cartaceo (con firme
autografe) conservato agli atti della scuola.

******************************************************************************

P
S

IC
80

40
0P

 -
 A

2B
D

2C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

72
80

 -
 0

5/
12

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da SABRINA FRANCIOSI


		2023-12-06T11:07:56+0100
	SABRINA FRANCIOSI




